
Estado do Ceara
GOVERN0 MUNICIPAL DE IPUEIRAS

SECRETARIA DE SAtoE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO

TERMO DE HOMOLOGACAO D0 PREGAO ELETRONICO N° 007.23-PE-FMS

Ap6s constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). ROSANNE MARTINS
MOURAO, HOMOLOGA a adjudicapao referente ao Pregao Eletr6nico n° 007.23-PE-FMS, conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da homologacao.

®
RESULTADO DA HOMOLOGACAO

Lote:    001  -LOTE  1

Quantidade:  1,000

Situacao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51:00

Homologado para: CMF   DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA-EPP.,
C.N.P.J. n°  13.414.166/0001-04,   pelo  menor  prego  unitalio,   no
valor de R$   179.993,680 (Cento e Setenta e Nove Mil, Novecentos e
Noventa e Tr6s Reais e Sessenta e Oito Centavos).

Lote:    002 -LOTE2
Quantidade:  1,000

©

Situacao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51 :00

Homologado para: CMF   DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA-EPP.,
C.N.P.J. n°  13.414.166/0001-04,   pelo   menor   pre9o   unitario,   no
valor de RS  195.995,000 (Cento e Noventa e Cinco Mil, Novecentos e
Noventa e Cinco Reais).

Lote:    003-LOTE3
Quantidade:  I ,ooo

Situacao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51 :00

Homologado para: CMF   DISTRIBUIDORA  DE  I\ffiDICAMENTOS  LTDA-EPP.,
C.N.P.J.  n°  13.414.166/0001-04,   pelo   menor  prego   unitdrio,   no
valorde R$    249.999,280    (Duzentos   e  Quarenta  e  Nove  Mil,
Novecentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos).

Lote:    004-LOTE4
Quantidade:  1,000

Situapao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  as  15:51 :00

PARQUE DA CIDADE JOSE COSTA MATOS, 01, CENTRO
site: www.ipueiras.ce.gov.br

-1

„J



Estado do Ceara
GOvERNO MUNlclpAL DE IpuEmAs

SECRETARIA DE SAtoE

Homologado para: J&G  PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,
C.N.P.J. n° 05.283.263/0001-79,   pelo  menor  pre9o  unitdrio,   no
valor de R$ 222.999,660 (Duzentos e Vinte e Dois Mil, Novecentos e
Noventa e Nove Reais e Sessenta e Seis Centavos).

Lote:    005  -LOTE5
Quantidade:  1,00o

Situapao:  HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51:00

Homologado para: CMF   DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA-EPP.,
C.N.P.J.  n°  13.414.166/0001-04,   pelo   menor  prego   unitdrio,   no
valor de R$ 89.999,000 (Oitenta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e
Nove Reais).

fyOte: 006 - LOTE 6
Quantidade:  1,00o

Situapao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51:00

Homologado para: J&G  PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,
C.N.P.J. n° 05.283.263/0001-79,   pelo  menor  prego  unitdrio,   no
valor de R$  115.000,000 (Cento e Quinze Mil Reais).

Lote:    007-LOTE7
Quantidade:  I,0oo

Situa9ao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51 :00

Homologado para: CMF   DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA-EPP.,
C.N.P.J.  n°  13.414.166/0001-04,   pelo   menor  preco   unitdrio,   no
valor de R$ 215.000,000 (Duzentos e Quinze Mil Reais).

Lote:    008-LOTE8
Quantidade:  1,00o

®                Situacao: HOMOLOGADo em o9/02/2023  as 15:5 I :00

Homologado para: NUVEX-COMERCIO   DE   PRODUTOS  MEDICOS  LTDA-ME,
C.N.P.J. n° 07.029.483/0001-04,   pelo  menor  prego  unitdrio,  no
valor de R$   131.348,920   (Cento  e  Trinta  e Urn Mil, Trezentos e
Quarenta e Oito Reais e Noventa e Dois Centavos).

Lote:    009-LOTE9
Quantidade:  I ,ooo

Situapao:  HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51:00

Homologadopara:MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  prego  unitario,   no  valor  de R$
96.950,000 (Noventa e Seis Mil, Novecentos e Cinquenta Reais).

Lote:    010-LOTE  lo

PARQUE DA CIDADE JOSE COSTA MATOS, 01, CENTRO
site: www.ipueiras.ce.gov.br

-2



Estado do Cear£
GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRAS

SECRETARIA DE SAtoE

Quantidade:  1,00o

Situapao:  HOMOLOGADO em 09/02/2023  as  15:51:00

Homologado para:  M   K  P LADISLAU, C.N.P.J. n° 37.416.741/0001-68,

pelo menor preeo  unitdrio,  no  valor  de R$  196.264,200 (Cento e
Noventa e Seis  Mil,  Duzentos  e  Sessenta e Quatro Reais e Vinte
Centavos).

Lote:     011  -LOTE  11

Quantidade:  1,000

0
Situapao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51 :00

Homologado para: CMF   DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA-EPP.,
C.N.P.J. n°  13.414.166/0001-04,   pelo  menor  prego  unitdrio,   no
valorde R$    248.999,700    (Duzentos    e  Quarenta  e  Oito  Mil,
Novecentos e Noventa e Nove Reais e Setenta Centavos).

Lote:    012-LOTE  12

Quantidade:  I,ooo

Situapao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  as  15:51 :00

Homologado para: CMF   DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA-EPP.,
C.N.P.J.  n°  13.414.166/0001-04,   pelo   menor  prego   unitdrio,   no
valor de R$ 97.997,000 0Voventa e Sete Mil, Novecentos e Noventa e
Sete Reais).

Lote:    013 -LOTE  13 -COTA RESERVADA
Quantidade:  1,ooo

0
Situapao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  as  15:51 :00

Homologadopara: MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  pre9o  unitdrio,   no  valor  de R$
45.699,000 (Quarenta e  Cinco  Mil,   Seiscentos  e  Noventa e Nove
Reais).

Lote:    014 -LOTE  14 -COTA RESERVADA
Quantidade:  1,000

Situapao:  HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51 :00

Homologadopara: MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  preco  unitdrio,   no  valor  de R$
31.980,000 (Trinta e Urn Mil, Novecentos e Oitenta Reais).

Lote:    015  -LOTE  15 -COTA RESERVADA
Quantidade:  1,000

Situapao:  HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51 :00

PARQUE DA CIDADE JOSH COSTA MATOS, 01, CENTRO
site: www.ipueiras.ce.gov.br

-3-

i;!-,    -



Estado do Cear£
GOVERN0 MUNICIPAL DE IPUEIRAS

SECRETARIA DE SAtoE

Homologadopara: MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  prego  unitario,   no  valor  de R$
43 .980,000 (Quarenta e Tres Mil, Novecentos e Oitenta Reais).

Lote:    016 -LOTE  16 -COTA RESERVADA
Quantidade:  I ,ooo

Situapao:  HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51 :00

Homologadopara: MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  preco  unithrio,   no  valor  de R$
32.200,000 (Trinta e Dois Mil, Duzentos Reais).

Lote:    017 -LOTE  17 -COTA RESERVADA
Quantidade:  1,0oo

® Situacao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51 :00

Homologadopara: MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  preco  unitdrio,   no  valor  de R$
33.000,000 (Trinta e Tres Mil Reais).

Lote:    018 -LOTE  18 -COTA RESERVADA
Quantidade:  I ,ooo

Situapao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51 :00

Homologadopara:MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39,986.482/0001-36, pelo menor  preeo  unifario,   no  valor  de R$
32.980,000 (Trinta e Dois Mil, Novecentos e Oitenta Reais).

Lote:    019 -LOTE  19 -COTA RESERVADA
Quantidade:  1,00o

Situapao:  HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51:00

Homologadopara: MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  preco  unitdrio,  no  valor  de R$
36.000,000 (Trinta e Seis Mil Reais).

Lote:    020 - LOTE 20 - COTA RESERVADA
Quantidade:  1,000

Situapao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51 :00

Homologadopara: MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  preco  unitario,   no  valor  de R$
7.850,000 (Sete Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais).

Lote:    021  -LOTE 21  -COTA RESERVADA
Quantidade:  1,000

Situapao:  HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51:00

PARQUE DA CIDADE JOSE COSTA MATOS, 01, CENTRO
site: www.ipueiras.ce.gov.br

.4-

B,/



Estado do Ceari
GOVIRNO MUNICITAL DE IPUEIRAS

SECRETARIA DE SAtoE

Homologadopara:MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  pre9o  unithrio,   no  valor  de R$
30.088,250 (Trinta Mil,   Oitenta  e  Oito  Reais  e  Vinte e Cinco
Centavos).

Lote:    022 - LOTE 22 - COTA RESERVADA
Quantidade:  I ,ooo

fl.Ote:

Situacao:  HOMOLOGADO em 09/02/2023  as  15:51 :00

Homologadopara: MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  preco  unitario,   no  valor  de R$
70.248,000 (Setenta Mil, Duzentos e Quarenta e Oito Reais).

023 - LOTE 23 - COTA RESERVADA
Quantidade:  1,0oo

Situapao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  as  15:51 :00

Homologadopara: MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  preeo  unitdrio,   no  valor  de R$
21.400,000 (Vinte e Urn Mil, Quatrocentos Reais).

Lote:    024 - LOTE 24 - COTA RESERVADA
Quantidade:  I ,0oo

Situacao: HOMOLOGADO em 09/02/2023  ds  15:51:00

Homologadopara: MEDICI      HOSPITALAR      LTDA,     C.N.P.J.     n°
39.986.482/0001-36, pelo menor  preco  unithrio,   no  valor  de R$
25.990,000 (Vinte e Cinco Mil, Novecentos e Noventa Reais).

Autoridade Competente

PARQUE DA CIDADE JOSE COSTA MATOS. 01, CENTR0
site:  www.ipueiras.ce.gov.br

-5-


